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Lunedi 05 Agosto 2019
Guidatore N° Cavallo Ven Mt Ses Eta Genealogia Allenatore Proprietario Colori Prestazioni
PROVA DI QUALIFICA ORE 19.00 - Metri 1600 - T.K.M. 1.22.0
A.Castaldo 1 BIOGRANDE PAR 1600 m.b 2 Napoleon e Old America Par A.Castaldo Cesaro Roberto 380271000032681
P.Carazza 2 BELZEBU' JET " mb 2 Wishing Stone e Otero Jet P.Carazza Finetti Massimo 380271000032697
L.Cuozzo 3 BRIGITTEGAL " fb 2 Merckx Ok e Regina Bybo M.Di Maro Scud. Dante S.M. Srl 380271000035344
M.Minopoli Jr 4 BONJOUR A LA VIE " fb 2 Rombo Di Cannone e Unika Del Ronco ~ Team Minopoli Srl Scud. Team Minopoli Srl 380271000036167
R.Muscolini 5 BUMBUM DEL CIRCEO " fb 2 Exploit Caf e Miss Dei Veltri R.Muscolini Impresa Ippica Sa.Ro. Sas 380271000033078
PROVA DI QUALIFICA E RIQUALIFICA ORE 19.10 - Metri 1600
P.Pietropaoli 1 ATHOS SCO (Quial. 1.20.5) 1600 m.b 3 Ganymede e Nancy Sco P.Pietropaoli Scud. Ocres Srl 380271000016553
G.Di Nardo 2 TINTORETTO GRIF (Rig. 1.18.5) " mb 7 Zinzan Brooke Tur e Lybra Ek M.Di Maro Crulni Angelo 982000192772701

Ore 19.40 - PREMIO CALA MARIOLU - Femmine - Il TRIS - Metri 2100/2120 (Nastri) - Corsa Internazionale - € 6.600,00 (2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-
204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori). Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di € 11.000,00
nella carriera, non vincitrici di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitrici di € 2.000,00 nella carriera .

Penalita™: MT. 20 vincitrici di € 5.000,00 nella carriera .

F.Minopoli 1 ALTAIR FKS 2100 fb 3 Naglo e Iside Fks Team Minopoli Srl Scud. Alfa g.gia.,b.nero"alfa"sd.nero

G.Di Nardo 2 AUSTRIA JET " fb 3 Naglo e Rebecca Lag S.Bevilacqua Pezone Maddalena g.blu.man.bian.

P1.D Angelo 3 AMELIE GAR " fb 3 Varenne e Nakitast P.Carazza Finetti Massimo g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.
G.Riccio 4 APOCALYPSE LIC " fb 3 Varenne e Ossezia G.Riccio Licciardi Francesco g.e b.verde,carre bianco
R.Gallucci 5 ADA GRACE " fb 3 Fly To The Moon e Fiesole Di Lilli M.Di Maro Perna Filippo g,bia, dietro nera, man. e c.nero
G.Amitrano 6 ATENA RISAIA TRGF 2120 fb 3 Ghibellino e Palomita Trgf L.Loreto Usque Srls g.blu elettrico, maniche bianche
Gior.D"Aless. Sr 7 ARIAZ " fb 3 Varenne e Iris Di Jesolo P.Carazza Tubello Maria g.celeste,fasc.man.bia.casco
E.Villani 8 AURA SL " fb 3 Love Youe Only Lb V.Villani Villani Orlando Elena g.azzurra,dis.giallo
M.Minopoli Jr 9 ATENA BREED " fb 3 Love You e Freccia D"Asolo Team Minopoli Srl Scud. Erca g.a str.ver.ros.b.ver.

V.Mattera 10 ARMONICA LANS " fb 3 Exploit Caf e Madame Dei Bessi V.Mattera Gargiulo Francesco g.turchese,triangolo nero
G.Trinchillo 11 ALL IN MODEL " fs 3 Ken Warkentin e Erinna Del Ronco G.Trinchillo Scud. Cirigliana g.azzurra,man.e b.bianchi
A.Castaldo 12 A SEXYQUEEN PAR " fb 3 Ideale Luis e Regina Par A.Castaldo Cecere Saverio g.bia.-azz.,man.rosse

Ore 20.10 - PREMIO TROPEA - Ippica Nazionale - Metri 1600 - (Cat. G) - € 3.410,00 - Gentlemen (1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-
18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori). Indigeni, da 5 a 6 anni .

Categoria Ga MT 1600 .

G.Cerreto 1 VAMPIRASS 1600 f.bo 5 Brads Photo e Balanza U.Di Vincenzo Scud. F.LIi Setola g.bianco-rossa,b.rosso
S.Soria 2 VALUE WISE AS " mb 5 Lucky Chucky e Lookout Dutchess Vinc.Tufano Tufano Francesco g. blu,man.arancio,casco bia.
Fil.Gallo 3 UXPLOIT WIND "ooms 6 Exploit Caf e Solairesse S.Gallo Milone Gaetano g.blu,polsi gialli

A.Vitiello 4 VULCANUS ETOILE " mb 5 Le Touquet e Idra Etoile G.Riccio Monti Filippo g.bia,carre blu,casco

N O N Partente 5 URAGO CAF " mbo 6 Self Possessed e Florentia Caf M.Di Maro Orlando Antonio g.ne.ver.a str.b.ver.ne.a 1/2
M.Immobile 6 VIRUS CAS " fbo 5 Napoleon e Giuppy Cas F.De Cristofaro Diana Corradino g.verde,man.blu

V.laccarino Jr 7 VOLTAIRE GRIF " mb 5 Varenne e Imona Gil Sm M.Di Maro Scud. Dante S.M. Srl g.a scacchi aran-bia,pol.azz.
S.Villani 8 VALERIA AMA " fb 5 Napoleon e Principessa Ama S.Borrino Sen Villani Orlando Salvatore g.bia. con rombi blu,man.bia.
E.Somma 9 UBBRO DI AZZURRA " mb 6 Algiers Hall e Nara Di Azzurra M.Orlando Napoletano Salvatore g.bia con iniziali in blu b.n. sul ds
Giov.De Simone Jr 10 UGLY OP " mb 6 Napoleon e Connie Volo G.Riccio D’lsanto Daniela g.gial,rettang.blu sul ds.
Gius.Buompane Jr 11 VETTEL TREB " mb 5 Broadway Hall e Occhi Di Fata Giov.D"Alessandro Aprea Antonio g.blu,man.bia.

24,00-16,00 agli allenatori;92,00-44,00-24,00-12,00-8,00 ai guidatori;800,00 agli allevatori). Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 15.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa,

9 Ore 20.35 - PREMIO CALA FEOLA - Metri 2100/2120 (Nastri) - Corsa Internazionale - € 4.400,00 (1.564,00-748,00-408,00-204,00-136,00 ai proprietari;184,00-88,00-48,00-

vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

Penalita™: MT. 20 vincitori di € 8.000,00 nella carriera .

M.Minopoli Jr 1 FANDANGO BAR (F) 2100 m 4 Nice Love e Tediness Team Minopoli Srl Scud. Team Minopoli Srl g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
G.Ruocco 2 FOREMAN GLATIGNE (F) " mb 4 Bourbon e Tipple Cider G.Ruocco Russo Concetta g.giallo e verde a strisce verticali
G.Amitrano 3 ZALONE JET " mb 4 Legendary Lover K e Progne Jet Salv.Borrino Laudisio Costantino g. bia. carre e pol.gia.

M.Di Francia 4 ZIBIBBO " m.bo 4 Libeccio Grif e Greenmar O.Tommaselli Di Francia Paolo g.verde,carre bia-ve,b.bia.
L.Cuozzo 5 ZAIKO DEL SILE 2120 m.b 4 Toss Out e Cieza Vald L.Loreto Usque Srls g.blu elettrico, maniche bianche
S.Borrino Sen 6 ZARIBA MATI " fbo 4 Algiers Hall e Sonia Broline S.Borrino Sen Borrino Salvatore Sr g. blu man. e casco blu

G.Di Nardo 7 ZOLDER AS " mb 4 Zola Boko e Fiumara As P.Carazza Maiello Ivan g.celeste,man.ve.casco

Ore 21.00 - PREMIO MARINA DI CAMEROTA - Ippica Nazionale - Metri 2100 - Corsa Internazionale - € 4.180,00 (1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai
proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00 agli allevatori). Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 25.000,00 nella carriera, non
vincitori di € 2.170,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .

F.Minopoli 1 VIDEALE FAS 2100 m.b 5 Ideale Luise Leda Sf V.Palumbo Scud. Lucia g.bianco-blu,b.bianco
Ant.Esposito(90) 2 UNIVERSAL PRAYER " mb 6 Exploit Caf e Mafia G.Panico Franzese Michelangelo g.meta blu-ros,m.bia.
L.Fierro 3 VICTORY POWER " mb 5 Varenne e Lover Power L.Fierro Bivans Srl g.e b.oro,man.verdi
Gior.D"Aless. Jr 4 VOODOO DEI GREPPI " mb 5 Exploit Caf e Fukui Dei Greppi Giov.D"Alessandro Lalario Francesco g.rossa, 5 rombi bianchi ds
C.Maione 5 VERNASSO JET " mb 5 Naglo e Molfetta Jet G.Infimo Luongo lvano g. nera con iniziali Li. bia, man. nere
G.Riccio 6 TERREMOTO " mb 7 Brads Photo e Zimella G.Riccio Ranieri Paula g.blu,m.bianche

G.Luongo 7 VAIKIN CROWN'S " mb 5 Nad Al Sheba e Zed Crown'S M.Di Maro Sorrentino Rosa g.a strisce vert.bia-blu-ros.
I.Fierro 8 VERY DI CASEI " mb 5 Zola Boko e Gattaiola Dr I.Fierro Cutarelli Francesco g.rossa,man.nere
A.Castaldo 9 VOODOO GRIF " mb 5 Varenne e Lybra Ek A.Castaldo Mazzocca Giuseppe g.bianca, maniche azzurre
R.Palomba 10 ULMUS RL " mb 6 Exploit Caf e Fretta Di Casei R.Palomba Cirelli Carmine g.e man.bia.romb.rossi
G.Amitrano 11 VINCENT RENATO " mb 5 Ideale Luis e Ideal Baby M.Orlando Costabile Ciro giubba rossa, maniche nere
G.Di Nardo 12 VICHINGO CLEMAR " mbo 5 Daguet Rapide e Lanza Lod U.Di Vincenzo Scud. Freccia Rossa g.e b.bianchi,man.rosse
G.Lombardo Jr 13 VICTOR DANY GRIF " c¢b 5 From Above e Lullaby Dany Gior.D"Alessand. Sr Sa.Fra.Fas Srl g.blu,rombi azzurri,stella sd

IL CAVALLO N. 11 CORRE SENZA FERRI

CORSA
TRIS

020353
100Q

000000
030000
550003
321102
010020
212001
212001
140040
000001
000010

CORSA
TRIS

800405
431040
500353
400004
000050
404050
000001
004000
412000
300205
050500

CORSA
TRIO

003202
503030
401023
033001
053032
004001
544430

CORSA
TRIS

535222
003000
314010
000403
020230
340300
700004
500323
404102
020122
004012
032050
310500



Ore 21.25 - PREMIO CALA ROSSA - Ippica Nazionale - Metri 1600 - Corsa Internazionale - € 5.500,00 (1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-

60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli allevatori). Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 25.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi

precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .

L.Cuozzo 1 ZABEDEO

F.De Cristofaro 2 ZANZIBAR DANY
G.Immobile 3 ZABAIONE o
G.Lombardo Jr 4 ZODIACO JET
C.Maione 5 ZERIA DI CASEI
L.Fierro 6 ZAGOR DAF

G.Di Nardo 7 ZAMBRA OP
Gior.D"Aless. Sr 8 ZANNA BIANCA BASS
Gior.D"Aless. Jr 9 ZONA JET

R.Palomba 10 ZANZIBAR FI
M.Minopoli Jr 11 ZEUS CAF &
E.A.Maisto 12 ZENOBIAGAL
G.Amitrano 13ZEUS TOR
RAPPORTO DI SCUDERIA 3 ZABAIONE-11 ZEUS CAF

E.Villani
L.Fierro

Ant.Esposito(90)

Gior.DAless. J
G.Di Nardo
V.Villani
G.Riccio

M.Di Francia
G.Amitrano
G.Lombardo Jr
RAPPORTO D
| CAVALLI N.

F.Minopoli
C.Maione
Fr.Esposito
P.Pietropaoli
M.Minopoli Jr
Gior.D Aless. J
E.A.Maisto
G.Immobile
G.Lombardo Jr
M.Di Francia
G.Riccio

Ant.Esposito(90)

G.Di Nardo
R.Palomba

1600 m.bo
m.b
m.s
m.b
m.b
m.s
" fb
" fb
" fb
" fb
m.b
" fb
m.bo

4 Eldgrado Bi e Corea Pv

4 Varenne e Saga Sund

4 The Lindy Reserve e Imagine Ok
4 Ken Warkentin e Masurina Jet

4 Look De Star e Gerba Di Casei
4 Varenne e lkram Ferm

4 Exploit Caf e Around The World
4 Triton Sund e Ombrina RI

4 Gigant Neo e Ombretta Jet

4 Lester e Malia D"Alfa

4 Love You e Luana Reaf

4 Merckx Ok e Naturelle Bell

4 Varenne e Claudette Bi

F.Cincinnato

F.De Cristofaro
P.Carazza
Gior.D"Alessand. Sr
C.Terracino
L.Fierro

R.Chiaro
Gior.D"Alessand. Sr
Giov.D"Alessandro
G.Saggiomo
P.Carazza
P.Palumbo
Salv.Borrino

Scud. Nuova Mayer
De Cristofaro Ciro
Super Fantastica Sas
Scotto Di Vetta Lucia
Cimmino Luigi

Scud. Ciro E Pasquale
D"Anna Francesco (79)
Scud. Visionet
laccarino Vincenzo Jr
Procope Vincenza
Super Fantastica Sas
lanniello Giovanni
Marzano Nunzia

g.e b.bia.,fas.e par.blu
g.azzurra,man.bianche
g.rossa,strisce bia,emblema sd
g. a striscie bia-verde,casco bia-verde
g.blu carre bian.man.blu
g.rossa,man.blu

g.arancione con strisce nere
g.bianco-arancio,b.bianco
g.rossa carre b.arancione
g.bia-azz,man.e b.bianchi
g.rossa,strisce bia,emblema sd
g.e m.ver,car.ross.sul ds.3ste.
g.ros, m dorso, m.giallo-ro,c.bia

Ore 21.50 - PREMIO SPIAGGE - Ippica Nazionale - Metri 1600 - Corsa Internazionale - € 8.800,00 (3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-
96,00-48,00-32,00 agli allenatori;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00 agli allevatori). Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 24.500,00 nella carriera, non vincitori di € 5.900,00 nei 2 mesi

precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .
1 AMALFIJET o
2 ASTARTE FONT
3 ADORNI GRIF
r 4 ARDESIO

5 AVORIO JET

6 ALLORO JET o

7 AMORE DI NO

8 AMELIE MABEL

9 ALWAYS BI

10 ALPHA FAS

| SCUDERIA 1 AMALFI JET-6 ALLORO JET
1-6 CORRONO SENZA FERRI

1600 m.b
" fb
m.bo
m.b
m.b
m.b
m.b
" fb
m.b
" fbo

3 Gigant Neo e Rapsodia Jet

3 Judge Joe e Nara Di Azzurra

3 Varenne e Messalina Om

3 Varenne e Namibia

3 Wishing Stone e Isterica Jet

3 Pine Chip e Ogiva Jet

3 Gruccione Jet e Cristy Di Casei
3 Ideale Luis e Noble As

3 Varenne e Forever Bi

3 Ideale Luis e Rebecca Grif

Coppa offerta al vincitore da Siag Caffe

V.Villani

L.Fierro
Ant.Esposito(90)
P.Carazza
S.Bevilacqua
V.Villani

G.Riccio
O.Tommaselli
M.Orlando
Gior.D"Alessand. Sr

Villani Orlando Elena
Scud. Ciro E Pasquale
Esposito Antonio Srls
Finetti Massimo
Squeglia Nunzio
Villani Orlando Elena
Riccio Mario

Di Francia Paolo
lanniello Giovanni
Sa.Fra.Fas Srl

g.azzurra,dis.giallo
g.rossa,man.blu

g.bia.e ver.fondo bia. stri.e trian.ne.
g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.
g.giallo-blu,b.bianco
g.azzurra,dis.giallo

g.cremisi,cro.e b.ne

g.verde,carre bia-ve,b.bia.

g.e m.ver,car.ross.sul ds.3ste.
g.blu,rombi azzurri,stella sd

Ore 22.15 - PREMIO CALA VIOLINA - Ippica Nazionale - Metri 2100 - (Cat. G) - € 3.410,00 (1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-
12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori). Indigeni, di 7 anni ed oltre .

Categoria Ga MT 2100 .
1 SERPICO TREB
2 THE PRINCE LF
3 ODINO OM
4 SANSONE SCO
5 SUMMERTIME GRIF
r 6 TUONO CROS
7PACO NEC
8 RAPTOR AMNIS
9 TOTEM
10 RANDAL CLUB 4
11 RIO DI ROBERTO 4
12 POINT LAVEC CANF
13 TANCREDI ORO
14 TEMIBILE OK

2100 m.b
m.bo

8 Napoleon e Crin Blanc
7 Naglo e Zora Vg

" m.b 11 Allison Hollow e Usta Om

m.b
m.b
m.b

8 Alesi Om e Insure Sco
8 Zinzan Brooke Tur e Ninja Hanover
7 Exploit Caf e Neris Rl

" m.b 10 Lets Go e Enuma Car

m.b
m.s
m.bo
c.bo

m.b
m.b

RAPPORTO DI SCUDERIA 10 RANDAL CLUB-11 RIO DI ROBERTO
IL CAVALLO N. 9 CORRE SENZA FERRI

8

D.Angeletti
C.Maione
D.Minopoli
G.Amitrano
I.Fierro

F.De Cristofaro
G.Trinchillo
G.Di Nardo
G.Lombardo Jr
F.Minopoli
P.Pietropaoli
Fr.Esposito
M.Minopoli Jr
D.Luongo
L.Cuozzo

9 Brads Photo e Funky Barb

7 Dulal e Idea Sco

9 Ganymede e Armbro Takeapeek
9 Yankee Slide e Zelia

c.b 10 Kung Lavec e Baghera Jet

7 Yankee Slide e Fenech Bi
7 Varenne e Gigliola Caf

Giov.D"Alessandro
C.Terracino
Fr.Esposito
P.Pietropaoli
Giov.D"Alessandro
Giov.D"Alessandro
E.A.Maisto

M.Di Maro
O.Tommaselli
A.Silvestro
G.Riccio
O.Tommaselli
D.Battistini
R.Palomba

Lalario Francesco
Cimmino Luigi
Tanzillo Pasquale
Scud. Ocres Srl

La Rotonna Giovanni
Buompane Giuseppe
Guarino Francesco
Immobile Michele
Scud. Tigana
lacolare Francesco
lacolare Francesco
Viola Salvatore
Scud. Camelot Srl
Siano Alessandro

g.rossa, 5 rombi bianchi ds

g.blu carre bian.man.blu
g.celeste,man.e b.bianchi

g.e b.bia.-ros.,col.e par.ros.
g.azzurra, sulla schiena iniziali Irg
g. blu, man.,collo e cin. arancione
g.eman.blu,fasc.tricol.sul ds.
g.bianca,man.e b.celesti
g.grigio-rossa,b.grigio
g.blu,col,dorato embl.dor.
g.blu,col,dorato embl.dor.

g, bia. con tria.viola,man. e c. bianco
g.celeste,man.e b.blu
g.nera,corpetto bia,man.nere

Ore 22.40 - PREMIO BAIA DEL SILENZIO - TRIS STRAORDINARIA - Metri 1600 - Corsa Internazionale - (Cat. E) - € 5.060,00 (1.798,60-860,20-469,20-
234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori). Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria Ea MT 1600 .
1 VELIERO
2 VOUCHER
3VOLO DEARGAL
4 SANS SOUCI FONT
5 UBALDO MANY
6 STILL NASH
7VOLTON JET
8 ULISSE SM
9 TAYLOR DI CUMA
10 SENECA GRIF
11 NEW HOPE
12 TIME KRONOS
13 URUK DEL RONCO
14 GLOBAL MANHATTAN (S)
15 THIAGO D'ETE

IL CAVALLO N. 11 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

1600 m.b
m.b
m.b
m.b
m.b
m.b
m.bo
m.bo
" fb
m.b

5 Algiers Hall e Narkita

5 Mario Tommaseo e Lerici

5 Merckx Ok e Inafferrabile Gar

8 Napoleon e Megane Font Sm

6 Brandy Dei Fiori e Evil Eagle Lf

8 Prime Prospect e Lishoa

5 Gruccione Jet e Gazza Jet

6 Cc’'S Chuckie T e Cosmah

7 Frullino Jet e Arca Di Cuma

8 Zinzan Brooke Tur e Grazing Lady

" cb 12 AtasFighter L. e Celin Dion

m.b
m.b

m.b

7 Varenne e Lollypop Wise
6 Naglo e Ornella Opi

m.b 12 Love You e Devlish Yankee

7 Yankee Slide e Ardore

1.A.Gabor

I.Fierro

F.De Cristofaro
C.De Filippo
I.Fierro

F.De Cristofaro
G.Trinchillo
D.Battistini
Gior.D"Alessand. Sr
M.Di Maro
P.Pietropaoli
Fr.Esposito

Team Minopoli Srl
D.Luongo

L.Siddi

Scud. Regina Della Pace Srls
Scud. Ultimatum Srls
Diana Corradino

Fedele Antonio
Cutarelli Francesco

De Cristofaro Ciro
Scud. Cirigliana
Tamburro S.-Giliberti F.
Scotto Di Vetta Lucia
Fogliamanzillo Raffaele
Pietropaoli Paolo

Soria Salvatore

Scud. Fantasy Snc
Fenech Yorgen

Gemma Anna Maria

g.e m.gia.scrit.regin.della pace sul ds.
g.blu con carré giallo, man. gialle
g.verde,man.blu

g.azz.col.e pol.gial.

g.rossa,man.nere
g.azzurra,man.bianche
g.azzurra,man.e b.bianchi

g.scacchi nero/azzurri, maniche bianche
g. a striscie bia-verde,casco bia-verde
g.a scacchi bia.-nero a meta’

g.bia str. rosso/tur,man. bia/rosso/tur
g.gialla,man.blu,casco
g.verde-bordo,b.bianco
g.bia.be.rosso

g. blu e nera, man. e c. blu

La prossima giornata di corse sara Giovedi 08 Agosto 2019

Agosto:

Calendario corse

08-10-12-15-19-22-26-29
Settembre: 02

CORSA
TRIS

051002
000520
005350
002011
004000
005131
300005
500013
010223
042202
000021
000000
020120

CORSA
TRIS

002125
040235
211411
111201
102032
404432
123443
012100
550242
410400

CORSA
TRIS

000202
300000
003414
322000
100024
024220
005000
012011
493030
212000
001353
572422
450000
300250

CORSA
TQQ

074423
030120
050555
302000
002503
404135
545253
531042
032000
034111
000000
130104
004000
001113
020020



